
segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

 
PORTARIA Nº 101, DE 30 DE ABRIL DE 2021 
 
 
 

Altera dispositivos da Portaria nº 017/2021, 
dispondo sobre a Comissão Permanente 
de Licitação – COPEL – do Município de 
Central, Estado da Bahia. 

 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e em consonância quanto ao disposto contido no Art. 51, §§ 3º 
e 4º, da Lei 5.666/93,  

 
 
 

RESOLVE: 
   

Art. 1° - Fica alterado, no que indica, o Art. 1º, da Portaria Municipal nº 
017/2021, dispondo sobre a Comissão Permanente de Licitação (COPEL), da 
Prefeitura Municipal de Central – Bahia, passando a vigorar com a seguinte redação: 

 
“Art. 1º ............................................................................................... 
 

- LILI PEREIRA DE OLIVEIRA ............. Presidente; 
- JOÃO NETO FERREIRA RAMOS ..... Membro 1; 
- NEUTON ROSA DE SOUZA .............. Membro 2; 
- JEANE PEREIRA MARQUES ............ Suplente; 
- VALDEMIR MATIAS DE MORAES .... Suplente. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tornando 

sem efeito a Portaria de nº 086/2021, automaticamente. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 30 de abril de 2021. 

 

 

 

RENATO PEREIRA DE SANTANA 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ACB71130EFB39DB01E2DE93FDCDDD2B


		2021-05-03T13:36:59-0300




